
  

Detail inzerátu

Volkswagen ID.3 150 kW, 58 kWh  Pro
V prov. od: 2023
Tachometr: 5 km
Barva: červená
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Elektro
Výkon: 150 kW (204 PS)
Cena: 1 070 000,- Kč
Cena bez DPH: 884 298,- Kč

Výbava vozidla:
Asistent-nouzového brždění, Asistent-parkovací
zadní, Centrální zam. klíčem, Dětská sedačka Isofix,
Imobilizér, Klimatizace digitální, Nabíječka telefonů
bezdrátová, Navigace GPS, Palubní počítač, Senzor
deště, Senzor světel, Splňuje normu euro VI,
Venkovní teploměr, Zrcátka elektricky nastavitelná,
Zrcátka vyhřívaná

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, v záruce

Další informace:
Další výbava: 19 kola z lehké slitiny Wellington Zadní
nosné zařízení Exteriérový paket Style Paket
Assistance Textilní koberečky Předváděcí vůz.
670074.

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
ARAVER CZ člen skupiny AUTO UH s.r.o. -
sklad.vozy
Zerzavice 2020 68603 Staré Město
Telefon: 606055082 606055085

724637713
Email: prodej@araver.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


